
Kwietnik stojący metalowy stojak na 7 donic kwiatów MONDO
(Czarny)
Indeks: 274819 Producent: Strado Kod producenta: 5905101594258

Cena: 155.52 zł

Opis

Kwietnik stojący metalowy stojak na 7 donic kwiatów MONDO
(Czarny)
Producent: Strado

Uniwersalny stojak na kwiaty, kwietnik na 7 doniczek

Podkreśl piękno roślin, odpowiednio je eksponując!

Miłośnicy roślin mają teraz idealne rozwiązanie, aby pochwalić się swoimi zielonymi roślinami dzięki nowoczesnym
kwietnikom. Przekładana konstrukcja świetnie sprawdzi się przy większych oraz średnich roślinach, stwórz idealne
środowisko do rozwoju kwiatów, które nadadzą kolor i piękno każdej przestrzeni. Dzięki nowoczesnemu kwietnikowi
możesz stworzyć oszałamiającą ekspozycję swoich ulubionych roślin, z której każdy będzie mógł się cieszyć!

Główne cechy produktu:

Solidny metalowy stelażPosiada 6 poziomówWytrzymała konstrukcjaŁatwy w montażu i demontażuSzeroka podstawa
zapewnia stabilnośćProdukt łatwy do utrzymania w czystości

Doniczki wraz z kwiatami nie są przedmiotem sprzedaży.

Zawartość zestawu:

Kwietnik 6-poziomowy MONDO - Czarny- do samodzielnego montażuParametry techniczne:

Stan: NowyMarka: StradoKolor: CzarnyMateriał wykonania: MetalWysokość: 106 cmModel: MondoWymiary:

A- 36 cmB- 23.5 cmC- 29 cmD- 29.5 cmE- 43.5 cmF- 30 cmG- 28 cmH- 44.5 cmPrzemyślany kształt

Wykorzystaj w pełni swoją przestrzeń dzięki kwietnikowi Mondo! Dzięki wielowarstwowej pionowej konstrukcji możesz
zmieścić więcej roślin na małym obszarze i stworzyć oszałamiający pokaz kolorów i faktur. Dzięki niewielkim gabarytom
możesz zmieścić więcej roślin na mniejszej przestrzeni - idealny do wprowadzenia odrobiny natury do każdego
obszaru.Zabezpieczenie przed korozją

Wprowadź odrobinę natury do swojego domu dzięki kwietnikowi Mondo! Nasz Kwietnik został pokryty warstwą farby w celu
zabezpieczenia przed korozją. Dzięki unikalnemu wzornictwu idealnie nadaje się do dodania odrobiny koloru i życia do
przestrzeni wewnątrz mieszkania. Ponadto jest łatwy w montażu i utrzymaniu, dzięki czemu możesz cieszyć się pięknymi
kwiatami bez żadnych kłopotów.Solidna, wytrzymała metalowa konstrukcja

Nasza solidna metalowa rama została zaprojektowana tak, aby służyła przez wiele lat, dzięki czemu możesz cieszyć się
pięknymi kwiatami przez wiele lat.Ta solidna metalowa rama jest idealna do tworzenia pięknych kompozycji, które
przetrwają lata. Dzięki prostemu i eleganckiemu wzornictwu Twoje rośliny będą się pięknie prezentować.



Stan Nowy

Kolor: Czarny

Parametry
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